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75 §
Toisen asteen opiskeluhuollon psykologipalveluiden hankinta

HEL 2021-009863 T 02 08 02 01

Päätös

Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja päätti 
valita Psykologipalvelu Poijun tuottamaan Helsingin kaupungille täy-
dentävää opiskeluhuollon psykologipalvelua Opetushallituksen myön-
tämällä tukirahalla. Tarvittaessa psykologipalveluostoja voidaan tehdä 
myös Hippo Terapiaklinikalta ja Shortumilta. 

Hankinnan ennakoitu kokonaisarvo on 30 000 - 35 000 euroa.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupunki on saanut Opetushallituksen myöntämää covid19 -
tukirahaa toisen asteen oppilashuollon psykologipalveluita varten. Tuki 
myönnettiin loppuvuonna 2020, mutta psykologien saatavuudessa on 
valtakunnallisesti haasteita, eikä määräaikaiseen hanketyöhön saatu 
psykologia Helsingin kaupungille. Saadun rahoituksen tulee olla käytet-
ty vuoden 2022 tammikuun loppuun mennessä ja tarve psykologipalve-
luille on suuri.

Va. Opiskelijoiden hyvinvointipäällikkö on yhdessä hankintapalveluiden 
kanssa kartoittanut ostopalveluvaihtoehtoa Opetushallituksen myöntä-
mällä tuella hankittavalle psykologipalvelulle ja lähestynyt kolmea mah-
dollista palveluntuottajaa sähköpostitse. Yritykset ovat Psykologipalvelu 
Poiju, Hippo Terapiaklinikka ja Shortum. Tarjousasiakirjansa ja käydyn 
neuvottelun perusteella Psykologipalvelu Poiju vastaa parhaiten Hel-
singin kaupungin tarvetta ja on siten ensisijainen palveluntuottaja. Hip-
po Terapiaklinikkalta ja Shortumilta voidaan ostaa psykologipalveluja 
tarvittaessa. 

Hankinnan ennakoitu arvo on 30 000 - 35 000 euroa. Hankinta on han-
kintalain 12 luvun E-liitteen mukaista terveys- ja sosiaalipalvelua ja jää 
arvoltaan hankintalain kynnysarvon alle. 
Helsingin kaupungin pienhankintaohjeen mukaan hankinta voidaan 
tehdä ilman kevennettyä kilpailutusta, jos hankinta on kiireellinen ja 
muita palvelun toteutukseen soveltuvia ei ole tiedossa. 
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Kasvatus- ja koulutuslautakunnan päättämien hankintavaltuuksien mu-
kaisesti lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johta-
ja päättää palvelualueensa hankinnoista 200 000 euroon asti. 

Lisätiedot
Riikka Uoti, johtava hankinta-asiantuntija, puhelin: 310 36778

riikka.uoti(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
asianosaiset Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulu-

tuslautakunta
sisäinen



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 3 (5)
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan 
sivistystyön palvelukokonaisuus

08.09.2021

Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan 
sivistystyön johtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 51300 Töysänkatu 2 D +358 9 310 8600 0201256-6 FI2922661800003009
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 51 Faksi Alv.nro
kasvatusjakoulutus@hel.fi www.hel.fi/kasvatusjakoulutus FI02012566

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 75 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.
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Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Arja Kukkonen
lukio- ja ammatillisen koulutuk-
sen ja vapaan sivistystyön joh-
taja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 10.09.2021.


